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SpEisEKARTE

SuppeN UNd VORSPEISEN

hausgemachte Fischsuppe
mit Fischeinlagen und GemuUsestreifen 6,80 €

herzhafte Soljanka
mit Rahmhéaubchen 590 €

cremige Tomatensuppe
mit Rahm und Basilikum 490 €

zwei Lachsroéschen
mit Honig-Senf-Sauce, Salatbouquet und Schwarzbrot 590 €

Russische Eier
mit Salatbouquet und Schwarzbrot 450 €
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SalaTte
MiT HausgemachTen DRressings

groBer gemischter Salat

mit Lachsstreifen 9,80 €

groBer gemischter Salat

mit Hahnchenbruststreifen 8,90 €

gemischter Salat

groB/klein 6,90€ /450 €
hausgemachte Dressings zu lhrer Wahl

Orangendressing — Knoblauch Krauterdressing — Cocktaildressing — Vinaigrette

VegeTarische GerichTe

Mediterrane Gemusepfanne

mit gefullten Kartoffeltaschen 9,80 €

Tagliatelle

mit Kése-Weisswein Sauce 9,80 €

Tagliatelle

mit Champignons in Rahmsauce 9,80 €

Linguine

mit hausgemachtem Pesto 8,90 €
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FischgerichTe

Fischplatte “Ostsee & Bodden“

Zander, Rotbarsch, Wildlachs, mit frischem MarktgemuUse und Bratkartoffeln
Fischplatte “Ostsee & Bodden® fir 2 Personen

gebratenes Zanderfilet
auf Blattspinat und Petersilienkartoffeln

hausgebeizter Wildlachs
an Honig-Senf-Sauce mit Kartoffelrésti und Salat

Matjesfilet “Hausfrauenart*
mit Bratkartoffeln

Bitte werfen Sie auch einen Blick auf unsere
wechselnde TageskarTe

16,90 €

29,80 €

14,90 €

12,90 €

9,80 €




[RESTAURANT
Zum Neuendorfkrug

Insel Usedom

FleischgerichTe

gebratene Schweinefilet Medaillons
an Rotweinsauce mit Speckbohnen und Bratkartoffeln

Kalbsleber ,Berliner Art"
mit Apfel-Zwiebelgemise und Kartoffelptree

Schweineschnitzel ,,Omas Art"
mit Champignons und Pommes Frites

gebratenes Hahnchenbrustfilet
mit frischem Marktgemuse und Bratkartoffeln

buntes Huhnchengeschnetzeltes
mit Kartoffelrésti und Salatbouquet

Bauernfruhstiick
mit Speckwulrfeln und GewUrzgurke

Neuendorfer Currywurst
mit hausgemachter Currysauce scharf/mild und Pommes Frites

Bitte werfen Sie auch einen Blick auf unsere
wechselnde TageskarTe

13,80 €

12,80 €

11,90 €

11,80 €

11,90 €

8,90 €

6,90 €
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KinderGERICHTE

Kinderschnitzel
mit Pommes Frites

Spaghetti

mit Tomatensauce

Fischstabchen
mit Pommes Frites

Kartoffelpuffer

mit Apfelmus

DESSERTS

Schokoladen Eiscreme
mit Eierlikdr, Sahne und Schokostreuseln

Vanille Eiscreme
mit Rotweinkirschen und Vanillesahne

Gelato al Limoncello
raffiniertes Limoncello-Eis auf einem Mangospiegel

Warmes Schokokuchlein
auf einem Himbeerspiegel

Eiscreme Sammontana, gefertigt in der Toskana

Vanille, Schoko, Erdbeere, Joghurt, Azzurro (blau), pro Kugel
Walnuss, Mango

6,50 €

490 €

490 €

390 €

580 €

490 €

490 €

490 €

1,50 €




